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Do 8 listopada 2016 r. trwa nabór zgłoszeń
w ramach V edycji konkursu Stypendium z Wyboru. Konkurs adresowany jest do studentów
i absolwentów  do pierwszego roku po ukończeniu studiów, w tym także studenci studiów
podyplomowych i doktoranckich do 30. roku życia. W ramach konkursu można uzyskać do 5
000 zł na zrealizowanie swojego marzenia.

Chcesz się rozwijać zawodowo, ale brakuje Ci odwagi i odpowiedniego wsparcia finansowego? Teraz
masz szansę zrealizować swoje marzenie – 26 września ruszyła V edycja  Stypendium z Wyboru,
programu, w ramach którego dotychczas przekazano studentom i absolwentom ponad 320 000 zł na
realizację ich projektów.

Profesjonalny kurs języka japońskiego w Tokio, staż w WHO czy warsztaty musicalowe w Londynie to
tylko kilka marzeń, o których wsparcie finansowe walczyli uczestnicy poprzednich edycji Stypendium
z Wyboru. Dodatkowa aktywność na studiach pozwoli Ci zrealizować zawodowe ambicje, zdobyć
unikalne doświadczenie oraz szybciej osiągnąć Twój zawodowy cel. Nie wahaj się i już teraz pomyśl
o swoim projekcie.

Do udziału w Stypendium z Wyboru może zgłosić się student i absolwent do pierwszego roku
po ukończeniu studiów, w tym także studenci studiów podyplomowych i doktoranckich do 30. roku
życia. W pierwszym etapie programu należy przygotować atrakcyjny projekt w formie video,
prezentacji lub eseju.

Cel zgłoszenia musi być ściśle związany z rozwojem zawodowym lub edukacją. Nagrodzonych
zostanie od kilku do kilkunastu projektów, które otrzymają największą liczbę głosów internautów
w drugim etapie programu. Zgłoszenia można przesyłać od 26 września 2016 r. do 8 listopada
2016 r. na www.stypendiumzwyboru.pl.
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Migrena to choroba – można ją leczyć
Migrena to poważna choroba neurologiczna.
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Jeżeli zranimy się przy powodzi, uwaga na
tężec
Szczepionki powinny być dostępne bezpłatnie w placówkach.
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I. Przychocka pełnomocnikiem ds. jakości
kształcenia na studiach
Będzie współpracowała na rzecz doskonalenia jakości kształcenia.
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Będzie kolejna edycja maratonu
programistów
Zgłoszenia do 7 października.
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Przez dwa miesiące Ziemia będzie miała dwa
księżyce
Od 29 września do 25 listopada.
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Astma oskrzelowa popowodziową
konsekwencją
Powiedział PAP prof. Bolesław Samoliński, alergolog.
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SpaceX planuje wystrzelenie 5 bezzałogowych
misji na Marsa
Ma się to odbyć w ciągu dwóch lat.
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Potrzebne są globalne ustalenia odnośnie
mikroplastiku
Okazją do działania może być przygotowywany przez ONZ traktat.
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